
ZARZĄDZENIE NR  14/2022 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 15 lutego 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 13/2021 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 1 marca 2021 roku w sprawie 

powołania Społecznej komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z § 13 ust. 3 uchwały Nr RGK.0007.145.2011 Rady Gminy Białe 

Błota z dnia 27 października 2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Białe Błota 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 13/2021 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 1 marca 2021 roku w sprawie powołania 

Społecznej komisji Mieszkaniowej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§1 Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) Hardenbicker Adam - pracownik ZWIUK Sp. z o.o. w Białych Błotach, 

2) Lachowicz Karolina   - przedstawiciel Rady Gminy Białe Błota, 

3) Lubońska Aleksandra - przedstawiciel Rady Gminy Białe Błota, 

4) Kończak Daniel   - pracownik Urzędu Gminy Białe Błota, 

5) Kawka Justyna  - pracownik Urzędu Gminy Białe Błota, 

6) Borkowski Michał   - Kierownik GOPS w Białych Błotach, 

7) Piskuła Alicja  - pracownik GOPS w Białych Błotach. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z otrzymaną rezygnacją z członkostwa w Społecznej Komisji Mieszkaniowej  zasadnym jest 

dokonanie zmiany składu osobowego powyższej komisji. 

 


